Towarowa 1, 44-330 Jastrzębie – Zdrój 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy JOY GLOBAL (POLAND) Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, ul. Murarska 20, 

43-100 Tychy kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

stanowiącej wniesiony wpis.